2016年10月 5日

吉田 羊さん・吉岡 里帆さんを起用した新テレビＣＭを放映開始！

記者各位

　当社（社長：杉森　務）は、本日から、女優の吉田 羊さん・吉岡 里帆さんを起用した新テレビＣＭ２編の全国オンエアを開始し

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

　新テレビＣＭ「ＳＳスタッフの思い・目標」編および「ＳＳスタッフの思い・楽しい」編は、ＥＮＥＯＳサービスステーション（以下、

「ＳＳ」）を舞台に、ＳＳを利用するお客様とＳＳで働くスタッフに焦点を当てたＣＭとなっております。吉田 羊さんは仕事に対して厳

しいお客様役、吉岡 里帆さんは笑顔で一生懸命に働くＳＳスタッフ役として登場します。

　ＳＳスタッフが笑顔で一生懸命に働くことで、お客様からお褒めの言葉を頂くシーンが一番の見どころです。吉田 羊さん、吉岡

里帆さんの２人が見せる表情にご注目ください。

　１０月１１日（火）夜９時から始まる吉田 羊さん、吉岡 里帆さんが共演するフジ・カンテレ系列のドラマ「メディカルチーム　レ

ディ・ダ・ヴィンチの診断」においても、本ＣＭを放映いたします。ぜひご覧ください。

　今後も、当社の行動指針の一つである「信頼の商品・サービス」のもと、ＳＳでの様々な商品・サービスのご提供を通じて、お客

様の安全・快適なカーライフをサポートしてまいります。

記

１．ＣＭタイトル ：

（１）「ＳＳスタッフの思い・目標」編（３０秒）

（２）「ＳＳスタッフの思い・楽しい」編（３０秒）

２．オンエア開始日　：２０１６年１０月５日（水）

３．放送エリア　：全国

※新テレビＣＭは、１０月５日（水）より以下の当

社ウェブサイトにてご覧いただけます。

　　　http://www.noe.jx-group.co.jp/company/about

/tvcm.html

４．放映番組　：

・日曜日　日本テレビ系列　「ザ！鉄腕！ＤＡＳＨ！！」

・火曜日　フジ・カンテレ系列　「メディカルチーム　レディ・ダ・ヴィンチの診断」

・水曜日　テレビ朝日系列　「水曜ドラマ　相棒１５」

・土曜日　ＴＢＳ系列　「新・情報７ｄａｙｓニュースキャスター」

※上記以外の番組におきましても、随時オンエアいたします。

以　上